

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/17464,Internacjonalizacja-mazowieckich-przedsiębiorstw-ankieta.html>
05.05.2024, 21:41

Internacjonalizacja mazowieckich przedsiębiorstw – ankieta



Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie zaprasza przedsiębiorców do wypełnienia ankiety dotyczącej wsparcia internacjonalizacji przedsiębiorczości na Mazowszu.

W ramach działań mających na celu wspieranie rozwoju gospodarczego województwa mazowieckiego, samorząd województwa realizuje szereg przedsięwzięć. Są one ukierunkowane na promocję przedsiębiorczości i kreowanie współpracy gospodarczej, również w wymiarze międzynarodowym. W tym zakresie (na szczeblu samorządu) prowadzona jest współpraca, odbywają się spotkania z przedstawicielami władz administracyjnych oraz agend gospodarczych – publicznych i prywatnych – z regionów innych państw. W trakcie spotkań podnoszone są zagadnienia dotyczące współpracy, również o charakterze stricte handlowym, inwestycyjnym i gospodarczym.

W oparciu o dotychczasowe doświadczenia, w tym rodzące się możliwości w tym zakresie, chcemy przygotować zarys wielowymiarowej koncepcji działań proeksportowych i proinwestycyjnych, wpisującej się w priorytetowe kierunki działań województwa. W założeniu, koncepcja ta powinna odzwierciedlać możliwości i zainteresowania przedsiębiorców i firm z terenu województwa mazowieckiego w odniesieniu do rynków zagranicznych.

Chcemy poznać Państwa oczekiwania

Przedstawiamy Państwu ankietę poświęconą określeniu oczekiwanego wsparcia mazowieckich przedsiębiorstw w zakresie internacjonalizacji.

Liczymy, że analiza udzielonych odpowiedzi, pozwoli uzyskać informacje nt. skali dotychczasowej działalności mazowieckich przedsiębiorstw i obszarów ich zainteresowania działaniem na rynkach zagranicznych. Wiedza ta pozwoli na planowanie działań dedykowanych wspieraniu przedsiębiorców zainteresowanych

ekspansją na wybranych kierunkach geograficznych – szczególnie w formie zagranicznych misji i forów gospodarczych, seminariów eksportowych i działań proinwestycyjnych.

Więcej informacji oraz link do ankiety znajdują się na stronie:

<https://mazovia.pl/pl/bip/komunikaty/internacjonalizacja-mazowieckich-przedsiębiorstw-ankieta.html>

mh

27.02.2024

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)